UBND TỈNH QUẢNG NAM
VĂN PHÒNG
Số:  59   /QĐ-VPUBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  07    tháng  8  năm 2008

	QUYẾT ĐỊNH

Về điều động và bổ nhiệm cán bộ.

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ  Nghị định số 136/2005/NĐ-CP ngày 08/11/2005 của Chính phủ về việc Qui định chức năng, nhiệm vụ, cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND  cấp tỉnh, thành phố;

Căn cứ Quyết định số 01/2006/QĐ-UBND ngày 12/01/2006 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-VPUBND ngày 17/6/2008 của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Phòng Quản trị Tài vụ;

Căn cứ Biên bản họp lấy ý kiến bổ nhiệm cán bộ ngày 06/8/2008 của Văn phòng UBND tỉnh;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính-Tổ chức,

	QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Điều động và bổ nhiệm có thời hạn ông Trần Phối, Phó Trưởng phòng Quản trị, giữ chức vụ Phó Trưởng phòng Quản trị Tài vụ, trực thuộc Văn phòng UBND tỉnh Quảng Nam, kể từ ngày 15/8/2008.

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của ông Trần Phối thực hiện theo đúng qui định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính Tổ chức,  Quản trị Tài vụ, các phòng, bộ phận công tác có liên quan và ông Trần Phối căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- CPVP;

- Lưu VT-HC.

	CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu